

## OL-3M (50-60HZ)

| No. | 部品番号       | 部品名                | Parts Name         | 1台分<br>個数 | 備考                          |
|-----|------------|--------------------|--------------------|-----------|-----------------------------|
| 1   | 7100122500 | ケーシング              | Casing             | 1         | OL-3M                       |
| 3   | 7200412200 | 羽根車 (50Hz)         | Impeller           | 1         | OL-3N 50HZ                  |
| 3   | 7200412300 | 羽根車 (60Hz)         | Impeller           | 1         | OL-3N 60HZ                  |
| 4   | 7510501520 | 羽根車ナット             | Impeller Nut       | 1         | ロックナット 10MM SUS304          |
| 5   | 7510800420 | 羽根車ナット用ばね座金        | Spring Washer      | 1         | スプリングワッシャー 10MM SUS304      |
| 6   | 7510900120 | 羽根車キー              | Impeller Key       | 1         | ウエコミキー 4X4X13 SUS304        |
| 7   | 7000815300 | ケース蓋               | Casing Cover       | 1         | O-1M                        |
| 8   | 7010307552 | ケーシングパッキン          | Casing Packing     | 1         | O リング O-S(N)150X145X2.5 NBR |
| 9   | 7001104200 | 軸受ケース              | Bearing Case       | 1         | O-1M                        |
| 10  | 7001203529 | 軸受ケース蓋             | Bearing Case Cover | 1         | O-1M SUS301                 |
| 11  | 7301500100 | 吸水口                | Suction Port       | 1         | キュースイコウASSY O-1N            |
| 12  | 7004201051 | 吸水弁                | Suction Valve      | 1         | MP(MP-32) (シンガネリ)           |
| 14  | 7201700100 | 掃除蓋                | Cleaning Cover     | 1         | コハン S                       |
| 15  | 7004008051 | 掃除蓋パッキン            | Packing            | 1         | MP =コハンS                    |
| 16  | 7001303929 | シャフト               | Shaft              | 1         | O-1M                        |
| 17  | 7011202519 | ボールベアリング           | Ball Bearing       | 2         | 6303ZZ                      |
| 18  | 7004001551 | 水切ゴム               | Water Protector    | 1         | O-1N                        |
| 21  | 7202900200 | 注水口止栓              | Plug               | 1         | プラグ PF 1/2 トソウ (G1/2)       |
| 22  | 7010305052 | 注水口止栓パッキン          | Packing            | 1         | O リング OR1516-16(AN6227-16)  |
| 23  | 7202000500 | 相フランジ              | Companion Flange   | 2         | 40.コハン                      |
| 24  | 7004005051 | 相フランジパッキン          | Flange Packing     | 2         | R-40                        |
| 26  | 7011008212 | カップリング止ねじ          | Screw              | 2         | ホーローセット M8X12               |
| 27  | 7102108600 | ポンプ側カップリング         | Coupling           | 1         | 75X16X30(O-M,G)             |
| 28  | 7004406051 | カップリングゴム           | Coupling Rubber    | 1         | S 25-O                      |
| 29  | 7102109000 | 電動機側カップリング (単相用)   | Coupling (1 Phase) | 1         | 75X16X30 キーミツ (タンソウ)        |
| 29  | 7102108900 | 電動機側カップリング (三相用)   | Coupling (3 Phase) | 1         | 75X14X28.5 キーミツ (サンソウヨウ)    |
| 34  | 7510405311 | ケース蓋取付ボルト          | Bolt               | 6         | ロックボルト M8X15 ユニクロ           |
| 35  | 7510403811 | 軸受ケース取付ボルト         | Bolt               | 3         | ロックボルト M6X15 ユニクロ           |
| 36  | 7510402111 | 軸受ケース蓋取付ボルト        | Bolt               | 3         | ロックボルト M5X10 ユニクロ           |
| 38  | 7510405511 | 吸水口取付ボルト           | Bolt               | 3         | ロックボルト M8X25 ユニクロ           |
| 39  | 7510407311 | 掃除蓋取付ボルト           | Bolt               | 1         | ロックボルト M10X30 ユニクロ          |
| 42  | 7510405711 | 相フランジ取付ボルト         | Bolt               | 4         | ロックボルト M8X35 ユニクロ           |
| 45  | 7011010711 | ドレンプラグ             | Plug               | 1         | シカアタマツキプラグ 3/8 サンカクロメート     |
| 47  | 7005702120 | 調整ライナー             | Liner              | 1         | 15.9X13X0.2 SUS304          |
| 47  | 7005702020 | 調整ライナー             | Liner              | 1         | 15.8X13.1X0.3 SUS304        |
| 48  | 7005705099 | スリシートパッキン          | Liner              | 1         | 165X150X0.3                 |
| 49  | 7011010711 | 真空計座プラグ            | Plug               | 1         | シカアタマツキプラグ 3/8 サンカクロメート     |
| 53  | 7510806020 | 羽根車ナット用平座金         | Washer             | 1         | ワッシャー 10MM SUS304           |
| 57  | 7004101010 | カップリングカバー          | Coupling Cover     | 1         | B-1                         |
| 58  | 7510403811 | カップリングカバー取付ボルト     | Bolt               | 2         | ロックボルト M6X15 ユニクロ           |
| 60  | 7010111299 | メカニカルシール           | Mechanical Seal    | 1         | EA560-16 SIC+SIC+NBR        |
| 61  | 7004116700 | シールケース             | Seal Case          | 1         | O-1M                        |
| 62  | 7510403811 | シールケース取付ボルト        | Bolt               | 3         | ロックボルト M6X15 ユニクロ           |
| 64  | 7010303152 | シールケースパッキン         | Packing            | 1         | O リング G-50                  |
| 75  | 7102215800 | ベース (単相用)          | Base (1 Phase)     | 1         | 40N2 (O-M/G)                |
| 75  | 7002215500 | ベース (三相用)          | Base (3 Phase)     | 1         | E-2 (O-M/G)                 |
| 76  | 7510405411 | 電動機取付ボルト (単相用)     | Bolt               | 4         | ロックボルト M8X20 ユニクロ           |
| 76  | 7510403911 | 電動機取付ボルト (三相用)     | Bolt               | 4         | ロックボルト M6X20 ユニクロ           |
| 114 | 7510405511 | ポンプ取付ボルト           | Bolt               | 4         | ロックボルト M8X25 ユニクロ           |
| 479 | 7510805511 | 電動機取付ボルト用平座金 (単相用) | Washer             | 4         | ワッシャー 8MM(キューJISミガキ)ユニクロ    |
| 479 | 7510805011 | 電動機取付ボルト用平座金 (三相用) | Washer             | 4         | ワッシャー 6MM(キューJISミガキ)ユニクロ    |
| 507 | 7010305252 | フリンジャ              | Flinger            | 1         | O リング JASO 1A-2016          |
| 付属品 | 7003705269 | ストレーナ              | Strainer           | 1         | 40MM オガタ (L) PE             |
| 付属品 | 7005710510 | フットライナー            | Foot Liner         | 4         | 44X44X0.3 SPTE              |
| 付属品 | 7005710610 | フットライナー            | Foot Liner         | 4         | 44X44X0.4 SPTE              |
| 付属品 | 7005900899 | 取扱説明書              | Operation Manual   | 1         | O-M,OH(A4)                  |